
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej w Przatówku do potrzeb osób z niepełnosprawnościami - roboty

budowlane i modernizacja

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zduńskowolski

1.2.) Oddział zamawiającego: Powiat Zduńskowolski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934795

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Złotnickiego 25

1.4.2.) Miejscowość: Zduńska Wola

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-220

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: (43) 823 22 04, 824 42 10, 824 42 11

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiatzdunskowolski.pl, zamowienia@powiatzdunskowolski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatzdunskowolski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00084630

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00060498

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Nazwa zamówienia: „Dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej w Przatówku do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami – roboty budowlane i modernizacja”. 
2. Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych w obiekcie Domu Pomocy Społecznej w Przatówku (98-240
Szadek, Przatów 1), w celu dostosowania budynku oraz wejścia na teren obiektu do potrzeb osób z niepełnosprawnościami,
realizowanego w ramach zadania budżetowego pn. „Dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej w Przatówku do
potrzeb osób z niepełnosprawnościami”, w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020 “Dostępny samorząd - granty” i współfinansowane ze środków europejskich, dotacji celowej oraz środków własnych
Powiatu Zduńskowolskiego.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: 
1) załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ), 
2) załącznik nr 5 do SWZ – Dokumentacja projektowa. W skład dokumentacji projektowej wchodzi:
a) projekt budowlany,
b) projekt wykonawczy,
c) projekt techniczny,
c) Zgłoszenie wykonania innych robót budowlanych nr AB.6743.1.740.2021 z dnia 06.12.2021 r.,
d) Decyzja pozwolenia na budowę nr 471.2022 z dnia 22.12.2022 r.,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00084630/01 z dnia 2023-02-07

2023-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



e) Informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (BIOZ),
f) Przedmiary robót.
Załączone do SWZ przedmiary mają jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją
projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu. 
3) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót – załącznik nr 6 do SWZ.
4. Zakres praw i obowiązków związanych z realizacją niniejszego zamówienia został zawarty w Załączniku nr 4 do SWZ –
wzór umowy.

Po zmianie: 
1. Nazwa zamówienia: „Dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej w Przatówku do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami – roboty budowlane i modernizacja”. 
2. Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych w obiekcie Domu Pomocy Społecznej w Przatówku (98-240
Szadek, Przatów 1), w celu dostosowania budynku oraz wejścia na teren obiektu do potrzeb osób z niepełnosprawnościami,
realizowanego w ramach zadania budżetowego pn. „Dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej w Przatówku do
potrzeb osób z niepełnosprawnościami”, w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020 “Dostępny samorząd - granty” i współfinansowane ze środków europejskich, dotacji celowej oraz środków własnych
Powiatu Zduńskowolskiego.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: 
1) załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ), 
2) załącznik nr 5 do SWZ – Dokumentacja projektowa. W skład dokumentacji projektowej wchodzi:
a) projekt budowlany,
b) projekt techniczny,
c) Zgłoszenie wykonania innych robót budowlanych nr AB.6743.1.740.2021 z dnia 06.12.2021 r.,
d) Decyzja pozwolenia na budowę nr 471.2022 z dnia 22.12.2022 r.,
e) Informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (BIOZ),
f) Przedmiary robót.
Załączone do SWZ przedmiary mają jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją
projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu. 
3) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – załącznik nr 6 do SWZ.
4. Zakres praw i obowiązków związanych z realizacją niniejszego zamówienia został zawarty w Załączniku nr 4 do SWZ –
wzór umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-10 10:00

Po zmianie: 
2023-02-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-10 10:30

Po zmianie: 
2023-02-15 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-11

Po zmianie: 
2023-03-16

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00084630/01 z dnia 2023-02-07

2023-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej w Przatówku do potrzeb osób z niepełnosprawnościami - roboty budowlane i modernizacja
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zduńskowolski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Powiat Zduńskowolski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934795
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Złotnickiego 25
	1.4.2.) Miejscowość: Zduńska Wola
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-220
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: (43) 823 22 04, 824 42 10, 824 42 11
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiatzdunskowolski.pl, zamowienia@powiatzdunskowolski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatzdunskowolski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00084630
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00060498
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



